ビドーニュース 2018 年 9 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビ
ドー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、去る 9月 4日に関西に上陸した「台風 21号」について、多くのお
客様にご心配をおかけいたしました。

上陸当時、大阪市内は立っていられないほどのすさまじい強風にあおられ
ました。台風が過ぎ去った後の公道には樹木やがれきが散乱し、騒然として
いましたが、一両日中に収まりました。

弊社の自社社屋ですが駐車場の一部パネル損傷に止まり、在庫商品におい
ても破損や不良は発生いたしませんでした。弊社従業員への影響は、一部停
電地域に住んでいるものがいましたが、概ね影響は少ないということでした。

当時、多くのお客様や仕入れ先様より状況確認のご連絡をいただき、誠に
ありがとうございました。ご心配をおかけいたしましたが、弊社は通常通り
営業しております。今後ともビドーをどうぞ宜しくお願い致します。

なお、この御礼の言葉をお届けすると同時に、「平成 30年北海道胆振東部
地震」が発生いたしました。被災された方がたのお見舞いを申し上げます。

敬具

 株式会社ビドー 代表取締役 長野孝豊

平成３０年台風 21 号及び北海道胆振東部地震について

各位殿

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp

	平成３０年台風21号及び北海道胆振東部地震について
	について